

















## Ankara bahçelerinde herşey pahalı!

60 kuruşa bir kahve içmek halka hakikaten pahalı ve ağır geliyor, bu fiyatlar inmelidir

ANKARA, 15 (Milliyet) — Şehir bahçesi, ismine rağmen, şehir bahçeliğinden çoktan çıkmış bir vaziyettedir. Geçenlerde yazdık ki burası şehrin yegâne penceresidir; halk burada hava almağa mecburdur, çünkü adedi bir kaç ancak balığ olan resmi bahçeler geceleri kapalıdır.

Ankara oturanların paralı kısmı kendini yazın İstanbul ve başka yerlere atarlar. Burada kalırlar da fazla para sarfedemeyecek kimselerdir. İşte onların çıkıp bir saat hava alacağı yegâne yer bu bahçedir.

Buna rağmen burası da müthiş pahalıdır.

Sanki biz bahçeyi tutanlara fiyatları ucuzlatın dememişiz de, daha yükseltin demişiz. Azerbaycanlı bir heyet getirmeyi bahane

edip fiyatları aklı gelmedik hatlere çıkardılar.

Biz diyoruz ki bu, bir bahanedir. Çünkü bu heyet kaç senedir Ankara'da az para ile çalışmıştır. Bugün de bir gece içinde hem burada, hem Bomonti bahçesinde, hem de Merkez Barında çalıştığına göre kolayca anlaşılır ki patronlara fazla yük olmıyan kısımdandır.

Buna rağmen bir kahvenin elli kuruşa çıkarılması doğru değildir.

Evet, bugün şehrin bir tek bahçesi olan, "Şehir bahçesi," isimli bahçede bir kahve elli kuruşadır. Ayrıca beş kuruş garson ücreti, beş te duhuliyeye verince tam, pürüzsüz altmış kuruşa bir kahve içilmektedir.

Bahçenin kirası ucuzdur, çalışan takımlar öyle pahalı, yüksek

şeyler değildir. Müstecirlerden insaf beklemek hakkımızdır.

Eğer müstecir söz anlamak istemiyorsa belediyenin bu işe tavassut ederek idarehususiyenin halkın bir ihtiyacını bu şekilde istismar etmemesini temin etmelidir.

Böyle Azerbaycanlılara lüzum yok. Halk saz da istemiyor. Hava istiyor, hava almak, gürültüsüz bir ooh! demek istiyor.

Böyle yüksek fiyatlar barlarda bile kalmadı. Burası nedir, Monte Karlo gazinoları mı?

Yaz geceleri apartman köşelerinde bunalanların şehir bahçesinde ucuzca bir hava almak sarıh hakkıdır. Belediye bu hakkı chem miyetle gözönünde bulundurmamalıdır.

İçme suyunun zarurî ihtiyaç maddelerinden olduğu nazarı itiba

## Malatya heyeti Ankara'da

Başvekil Malatyalıların dilekleriyle alakadar oldu

ANKARA, 15 (Telefonla) — Malatyanın isteklerini Ankara'da yakından anlatmak ve yüksek makamlarla temas edebilmek için Malatya'dan şehrimize gelen heyet İsmet Paşa tarafından kabul edilmiştir.

İsmet Paşa intihap dairesinin mümessillerini yemeğe alakoymuş ve Malatyanın istekleriyle alakadar olmuştur.

Heyet, Firka İdare Heyeti Reisi Osman, Belediye Reisi Fehim, Firka İdare Heyeti azasından Faruk, Mehmet Tevfik, Vahap Beylerden mürekkeptir.

Heyetin şehir namına ileri sürdüğü istekler şunlardır:

İçme sularının temini, istasyonun şehre daha yakın bir mahalle kadar temdidî, lise açılması, bir hapishane yapılması.

ra alınarak en yüksekinden en vaziyne kadar bütün umumî yerlerde yerli memba sularının şişesinin yüz paraya, İstanbul'dan gelenlerin de beş kuruşa satılması hakkında belediyenin verdiği karar da bir aydır hâlâ vilâyetçe tastik edilmedi. Bahçe de hâlâ yerli sularını halka on kuruşa satıp duruyor. Bu da ayrı bir meseledir.

Bütün bunlardan başka fiyat listelerinin hem masa üzerinde bulundurulması, hem de duvarda ilân edilmesi belediyenin emri iktisazından bulunduğu halde bahçe buna da riayet etmemekte, halk bir gün

## Temyiz mahkemesi rapor törlüklerine tayinler

Tayinler âli tasdika iktiran etti

ANKARA, 15 (Telefonla) — Yetmiş lira maaşlı Temyiz Mahkemesi rapor törlüklerine Konya Cumhuriyet Müddeiumumisi Saadeddin Avni ve Sivas C. Müddeiumumisi Ata, İstanbul müstantik azasından İsmail Hakkı, Samsun C. Müddeiumumisi Ali Rıza, Denizli Asliye Mahkemesi Reisi Ali Rıza, Mardin Asliye Mahkemesi Reisi Kâzım Beyler ve 55 lira maaşlı rapor törlüklere Antalya C. Müddeiumumisi Kadri, Biga Asliye Mahkemesi Reisi Mustafa Enver, Üsküdar C. Müddeiumumisi Mehmet Zühtü, Ordu Hukuk Hâkimi İsmail Mazhar, Bergama C. Müddeiumumisi Senai, İstanbul Sulh Hâkimi Mehmet Nuri, Karaman Asliye Mahkemesi Reisi Ahmet Lütfi, Adliye Müfettişlerinden Bedri, Bandırma C. Müddeiumumisi Ali Saip, Adana Asliye Mahkemesi azasından Emin Bedri, Ankara Ticaret Mahkemesi azasından Mehmet Ali Tahir, Mersin Hukuk Hâkimi Ali Ulvi, Kocaeli C. Müddeiumumisi Mehmet Cemil, Ankara İkinci Hukuk Mahkemesi azasından İsmail Hakkı, Mustafa Kemal Paşa C. Müddeiumumisi Mahmet Hâlik Beylerin tayinleri âli tasdik iktiran etmiştir.

### Talebe müfettişliği

ANKARA, 15 (Telefonla) — Amerikadaki Talebe Müfettişliğine tayin edilen sabık Umum Müdür Ragıp Nureddin Bey bir kaç güne kadar hareket edecektir.

evvel 25 kuruşa içilen kahve fiyatının hesap görürken birden bire elli kuruşa çıktığını hayretle anlamaktadır.

Duhuliyeden kazanç, içecekten kazanç, sudan kazanç... Hepsi iyi ama, halk ne yapсын, nereden versin? Diyecekler ki gelmesin. Gelmesin ama, nerede hava alsın? Soruyorum.

S. R.

### Kâzım Nami Bey

ANKARA, 15 (Telefonla) — Maarif mesleğindeki ihtisasından istifade edilmek üzere Kâzım Nami Beyin Tekaiüt Kanununun 7 nci maddesi delâletile münhal talim ve terbiye azalığına tayini âli tasdik iktiran etmiştir.

### İlk tedarik umum müdürü

ANKARA, 15 (Telefonla) — Maarif Vekâleti İlk Tedarik Umum Müdürlüğüne tayin edilen Reşat Şemseddin Bey yarın İstanbul'dan gelecek şekilde başlıyacaktır.

Umumi Neşriyat ve Yazı İşleri Müdürü ETEM İZZET Gazetecilik ve Matbaacılık T. A. Ş.

**İŞ BANKASI**  
KUMBARA SAHİPLERİNE  
HER SENE 10.000 LİRA  
MUKÂFAT VERMEKTEDİR

HER KEŞİDEDE  
207  
KUMBARA  
SAHİBİ  
IKRAMIYE  
KAZANIYOR

HER KEŞİDEDE  
2500  
LİRA  
MUKÂFAT  
TEVZİ  
EDİLİYOR

KUR'ALAR SENEDE İKİ DEF'A  
NİSAN VE TEŞRİNİ EVVELİN  
BİRİNCİ GÜNLERİ  
ÇEKİLİYOR

4452

## Posta Telgraf Telefon Binaları ve Levazım Müdürlüğünden:

Posta Telgraf Telefon merkezlerimizin müsait olanlarına el ve divar ilânları asılma işinin âleni olarak müzayedesi 7 Ağustos 933 tarihine müsadif pazartesi günü saat 14 te Yeni Postanede Levazım Müdürlüğü Mübayaat Komisyonunda icra edilecektir.

Taliplerin bu baptaki şartnameyi görmek için şimdiden ve müzayedeye iştirak için de tarihi mezkûrde kanunî teminatlarla Komisyon Riyasetine müracaatları ilân olunur.

(3242)

## Adana Memleket Hastahanesi Baştabipliğinden:

Seyhan : Adana Memleket Hastahanesinin ihtiyacı olan (939) lira muhammen bedeli Laboratuvar alâttının 933 senesi Ağustosunun 13 üncü perşembe günü saat onda ihale edilmek üzere münakasaya konulmuştur. Talip olanların mezkûr alâttın cins ve miktarlarını ve şartnamesini görmek üzere İstanbul Sıhhat ve İçtimai Muavenet müdürlüğüne ve yukarıda yazılı gün ve saatlarda Seyhan vilâyet Encümenine müracaatları ilân olunur (3305)

-- Vah, vah, vah!.. O canım elbise daha ikinci giyişinde akımya mı başladı?



.. kabahat sende!... niçin

**İPEKİ**

almadın? ...

5508

## İstanbul Gümrüğü

### Başmüdürlüğünden:

Mevcut nümunesi veçhile dört yüz adet makas ile yazın adet madeni metro pazarlıkla satın alınacaktır. Satmak isteyenlerin 17 Temmuz 933 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat on beşte İstanbul İthalât Gümrüğündeki komisyonuna müracaatları. (3309)

## Gedikpaşa'da Jandarma

### Satılma Komisyonundan:

Satın alınacak (8) Kalem muzika malzemesi pazarlığında 20-7-933 perşembe günü saat 10 da yapılacağından isteklilerin cinslerini anlamak üzere her gün ve pazarlığa girmeye üzere mezkûr günün muayyen saatinde müracaatları. (3323)